
Республика Бурятия 
ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН

МКУ Администрация муниципального образования 
сельского поселения "Тарбагатайское" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от августа 2020 г. с. Тарбагатай

О внесении изменений в постановление Администрации МО СП "Тарбагатайское" 
от 26.12.2014 г. №21 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО 
СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ  
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА 
ИНТЕРЕСОВ"

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 
01.07.2010 N821 "Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению 
требований к служебному поведению федеральных государственных 
служащих и урегулированию конфликта интересов", Администрация МО СП 
«Тарбагатайское» постановляет:

1. Внести в постановление Администрации МО СП "Тарбагатайское" от 
26.12.2014 г. №21 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО 
СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА 
ИНТЕРЕСОВ", следующие изменения:
1.1 В пункте 8 слова "2 человек" заменить словами "одной четверти от 
общего числа членов комиссии".
1.2 В пункте 11 слова "трех" заменить словами "двух третей от общего 
числа".

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление 

(опубликования).

Глава
МО СП «Тарбагатайское»

вступает в силу со дня его обнародования

А.В. Думнова


